事  務  連  絡

令和４年１月 10 日

３学年保護者各位

県立那覇商業高等学校

校長 與那覇 正 人

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症に係る

自宅学習について

日頃より、本校の教育活動並びに感染症対策にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し

上げます。

３学期始業時後に３学年の２クラスから２名の陽性者の報告を受けております。

つきましては、感染症拡大防止の観点から県教育庁保健体育課との協議の上、該当学年を１

月１１日から当面の間、自宅学習といたします。

なお、今後の対応につきましても生徒へ Teams 及び学校ホームページにて連絡いたしますの

で、ご確認ください。

記

 １．該当学年 「３学年」

２．自宅学習期間中の対応

  (1)学習について

     １月１１日以降に Teams にて学習課題等の説明を含め配信します。常時、確認でき

るようにしてください。

   (2)自宅待機

   まん延防止の観点から不要不急の外出はしないこと。

３．いじめ・誹謗中傷の防止について

新型コロナウイルス感染症は、誰にでも感染リスクがあります。人権侵害につながること

がないよう、公的機関の発信する正確な情報に基づいた、冷静な行動をお願いします。